
Uchwała nr  179/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia  

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie w sprawie przyznawania Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego, 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 310/2012 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia         

9 sierpnia 2012 roku w sprawie ustanowienia Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Nagrodę stanowi kopia Herbu Powiatu Wągrowieckiego, umieszczona w ramie, na płótnie,         

z górnym napisem NAGRODA HERBU POWIATU WĄGROWIECKIEGO i dolnym napisem 

W DOWÓD UZNANIA I SZACUNKU”. 

 

2) zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu w sprawie przyznawania Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego, określony w § 5 ust.2, stanowiący załącznik do uchwały       

nr 310/2012 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 9 sierpnia 2012 roku w sprawie 

ustanowienia Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego, w ten sposób, że nadaje się mu 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Starosta Wągrowiecki 

 

________________________ 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

 

          Jerzy Springer                  ________________________ 

 

 

Andrzej Wieczorek          ________________________ 

 

                                                            

Robert Woźniak          ________________________ 

 



 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu w sprawie przyznawania  

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


